אך אקדים דעה של אחד המשתתפים, שאמר: "בית הספר אינו צריך להכות בעניין מהפכות לאקדמיה, הוא שעשה את המהפכות בלשון עד היום".

אמנם היו"ר לא הצטרף לדעה הזאת, אך גם בדבריו יש משום קריאת אזעקה. והרי דברי מר ש' עדיא ל יו"ר המזכירות הפדגוגית (מתוך ישיבת המזכירות הפדגוגית כ"ז/3, ו' בשבט תשכ"ז, 17 בינואר 1967).

"לגבריאל המנוח הייתה דעה משלו, אך יותר מכך חשב, שהמצב הנוכחי הוא אסון, ושיש צורך בהכרעה, והיה מוכן להצטרף להחלטה בניגוד להשקפתו, ובלבד שתהיה דעה אחת". מר עדיאל מטעים, "שלא נוכל לצעוד צעד ללא הסכמת האקדמיה. בית-הספר חייב בכל הנוגע לצד הבלשני-לשוני להסתגל לאקדמיה. אלא שאין האקדמיה 'פארטנר' קל.